
   U C H W A Ł A   Nr  256/XXXIX/2017 

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 28 grudnia 2017r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2017 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity - Dz. U. z 2017r., poz. 1875, poz. 2232)  oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 

2017r., poz. 2077) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2017 rok Nr 155/XXVII/2016 Rady 

Gminy z dnia 19 grudnia 2016 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2017 rok Nr 155/XXVII/2016 Rady Gminy z dnia                  

19 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 830.330,00zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:  10.330,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 47.158.992,70zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 319.480,17zł, zmniejsza się o kwotę: 10.330,00zł. 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą:   46.029.428,26zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 510.849,83zł 

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 1.129.564,44zł 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2017 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  2.255.371,04zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 2.635.371,04zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 50.258.992,70zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 360.371,04zł, zmniejsza się o kwotę: 737.082,42zł.  Wydatki     

bieżące po zmianach wynoszą: 43.432.693,87zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 1.895.000,00zł, zmniejsza się o kwotę: 1.898.288,62zł. 

Wydatki majątkowe wynoszą:  6.826.298,83zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok. 

 

  

 



 

 

§ 2 

 

Zmniejsza się planu przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o łączną kwotę: 

1.200.000,00zł. 

Zapis § 3 Uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości: 3.100.000,00zł         

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie:          787.230,72zł 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie:          817.000,00zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2  pkt. 6 ustawy:  1.495.769,28zł. 

 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 4.400.000,00zł (kredyty                               

w kwocie: 787.230,72zł, pożyczki w kwocie: 817.000,00zł, wolne środki w kwocie: 2.795.769,28zł) 

oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości:  1.300.000,00zł - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Przychody i rozchody 

w 2017r. 

 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

Zapis § 4 Uchwały budżetowej na rok 2017 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie :    1 500.000,00zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie :   1 604.230,72zł 

 

 

§ 4 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

§ 5 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki                     

i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 



 

§ 6 

Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik     

Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2017r.      

  § 7 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr  7 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2017 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

  § 8 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach ze środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie: 30.434,33zł oraz 

wydatki w kwocie: 30.434,33zł na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 519, poz. 785, poz. 898, poz. 

1089, poz. 1529, poz. 1888, poz. 1999). 

  § 9 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

  

  § 10 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      

 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin  

 

            Tomasz Bronisław Lewandowski 

 


